－1－

平成３０年度第１２回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 平成３１年１月１５日（火） ９時５７分～１０時４０分

場 所 東京 コンベンションルームＡＰ品川（Ｆ）

出席者  代議委員９名中 ９名出席

要旨の承認

前回の議事要旨を承認した。

○報告事項

研究科長から，下記事項について報告があった。

１ 過年度生の状況について

○承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 平成３０年度後期学位論文公開発表会日程一覧表(案)(１月２１日～２３日)について

２ 平成３１年度岐阜大学大学院連合獣医学研究科年間行事予定表（案）について（継続）

○協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 平成３１年度連合獣医学研究科代議委員会委員名簿（案）について（継続）

２ 平成３０年度学長表彰の被推薦候補者（３/１３学位記授与式時）について

○その他

研究科長から，下記事項について説明があった。

１ 在学生アンケートについて

２ 引き継ぎ事項について

○次回 第１３回代議委員会の開催について

  日 時 : 平成３１年２月１日（金） １０時から

  場 所 : 岐阜大学サテライトキャンパス